
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ст. Карланюртовская средняя общеобразовательная школа»
ИНН 0534006129 ОГРН 1020501766581

368020.РД, Хасавюртовский район, ст. Карланюрт, ул. Ахмедханова 74 .E-mail: soshl929@mail.ru

Об утверждении штатного расписания сотрудников 
Центра образования естественно - научной 
и технологической направленностей
«Точка роста» на базе МБОУ«ст.Карланюртовская СОШ»
В целях реализации национального проекта «Образование», 
в соответствии с методическими рекомендациями, утвержденными 
распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации от 12.01.2021 
№ Р- 6 « Об утверждении методических рекомендаций по созданию и 
функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в 
сельской местности и малых городах, центров образования естественно - научной 
и технологической направленностей» , на основании Приказа МКУ УО 
Хасавюртовского района « О создании и функционировании а ОО центров 
образования естественно - научной и технологической направленностей Точка 
роста в 2021 году», Приказа № 55 от 05.02.2021 года «Об утверждении Плана 
мероприятий по созданию и функционированию в ОО центров Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить штатное расписание сотрудников Центра образования естественно - 

научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ 
«ст.Карланюртовская СОШ» с 01.09.2021 г.(Приложение №1)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

31.08.2021г. №4

ПРИКАЗ

/  ;

Директор МБОУ«ст.Карланюрт .Жалалудинова

mailto:soshl929@mail.ru


Приложение к приказу № 4 отЗ 1.08.2021 г 
МБОУ«ст.Карланюртовская СОШ»

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
Центра образования естественно - научной и технологической направленностей 
___________________________  «Точка роста» с 01.09.2021г__________________
Категория персонала Позиция 

(содержание деятельности)
Количество 

штатных единиц
Педагогический персонал Педагог - организатор 1

Педагог дополнительного 
образования

1

Учитель биологии 1
Учитель химии 1
Учитель физики 1
Учитель технологии 1
Учитель информатики 1

ИТОГО: 7


